- 1 -

平成２７年１０月２１日

保護者 様

練馬区立開進第四中学校

校 長 新 村 紀 昭

校舎西門及び体育館前配管工事のお知らせ

秋冷の候、皆様には益々ご健勝のことと存じます。日頃より、本校の教育活動にご理解、

ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、新校舎建築工事に伴い、下記の通り、校舎西側門扉ならびに体育館前の配管工事

を行います。工事期間中は、西門を閉鎖することとなり、お子様の通学及び保護者の皆様

は東門をご利用いただくこととなります。何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解と

ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 工事の内容 西側門扉及び体育館前配管工事

２ 工事の期間 平成２７年１１月４日（水）～平成２８年３月１５日（火）

※上記の期間は西門通行不可

３ 工事時間帯 午前８時～午後６時

※作業内容や、進捗状況によっては多少前後します。

４ 工事の予定 ① １１月４日（水）～ 校舎西側門扉工事開始

② １２月１０日（木）～ 給水等の配管工事

③ ２月１０日（水）～ 新校舎渡り廊下工事

④ ２月下旬 ～ インターロッキング舗装工事

５その他 (１）工事期間中は安全確保に留意し、生徒・来校者への安全を徹底い

たしますが、ご来校の際には十分ご注意くださいますようお願い

いたします。

(２）現在の体育館までの渡り廊下は使用できなくなり、新たに校舎か

ら体育館への通路を設置いたします。

問い合わせ先

練馬区立開進第四中学校

副 校 長 杉田 正穗

電話 3993-1481